第３号様式（第８条関係）

年 月 日

蒲郡市長　様 住所

補助事業者 氏名

電話

記

１　交付決定通知書番号 - 号

２　変更の内容（該当の□にレ点）

事業の中止

事業内容の変更

変更前

変更後

３　変更の理由

6 1

蒲郡市旭町４０番１号

蒲郡　二郎

〇

蒲環第

０５３３－９９－００００

令和

太陽光モジュール WX-180YZ　２０枚

最大出力合計：180W×20＝3,600W＝3.60ｋW

施工箇所を見直した結果、配置予定のパネルを変更する必要が生じたため。

　蒲郡市住宅用地球温暖化対策設備導入費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のと
おり変更等をしたいので申請します。

○○ ○○

住宅用地球温暖化対策設備導入費補助金計画変更等申請書

太陽光モジュール　ST-270UV　２０枚

最大出力合計：240W×20＝4,800W＝4.80ｋW

☑